
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 
 

BR-0161-I-77/13 

 

 

Zarządzenie Nr 77/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 października 2013r. 
 

w sprawie utworzenia internetowego czasopisma naukowego  

„Przegląd Teologii Mediów” oraz zatwierdzenia regulaminu   
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365, z późń. zm.), § 38 ust. 1, 2 i 4 oraz § 194 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w związku z uchwałą  
nr 71/2013 Senatu UKSW z dnia 21 maja 2013r. w sprawie wyrażenia opinii  

o utworzeniu w UKSW czasopisma naukowego internetowego Wydziału Teologicznego 

„Przegląd teologii Mediów”, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Tworzy się w UKSW internetowe czasopismo naukowe „Przegląd Teologii Mediów” 

zwane dalej „czasopismem”, wydawane przez Wydział Teologiczny UKSW. 

2. Zatwierdza się regulamin czasopisma pn.: Regulamin i zasady publikacji  

w internetowym czasopiśmie naukowym „Przegląd teologii Mediów”, który stanowi 

Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


